Fundo preparador de paredes 

150,00 

150,00 

06 Galão c/ 
3,6 litros 

02 Tinta acrílico premium, semi brilho, 
cor cinza 

99,00 

198,00 

VALOR TOTAL R$ 

2.285,00 

Valor Total: R$ 2.285,00 (dois mil duzentos e oitenta e cinco reais). 

CLÁUSULA TERCEIRA: DA ENTREGA, VIGÊNCIA, DO PREÇO, PRAZOS E DAS 
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E RECEBIMENTO DO OBJETO 

a) A CONTRATADA deverá efetuar a entrega em um prazo máximo de até 15 (quinze) dias 
após a assinatura do contrato. O objeto deverá ser entregue na Prefeitura Municipal de Santa

[...]

permitida sua substituição e os produtos e serviços deverão ser de primeira qualidade. 

c) A vigência do termo contratual será de 20 (vinte) dias, podendo ser prorrogado em mais 10 
(dez) dias. 
d) O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA a importância de R$ 2.285,00 (dois mil  
duzentos e oitenta e cinco reais), a ser paga mediante a apresentação de nota fiscal em até 
10(dez) dias após a entrega do objeto.  
e) O objeto, se estiver de acordo com o solicitado e a proposta, será recebido 
provisoriamente, no ato da entrega, para efeito de posterior verificação de sua conformidade